
Про створення центру професійного 

розвитку педагогічних працівників 

Старокостянтинівської міської ради 

 

 

З метою реалізації п. 5 розділу Х Закону України «Про повну загальну 

середню освіту» та сприяння професійному розвитку педагогічних працівників 

закладів дошкільної, позашкільної, загальної середньої освіти та інклюзивно-

ресурсного центру Старокостянтинівської міської ради, відповідно до абзацу 2 

ч. 3 ст. 52 Закону України «Про повну загальну середню освіту», ст. 87 

Цивільного кодексу України, ч. 5 ст. 57 Господарського кодексу України, 

постанови Кабінету Міністрів України від 29 липня 2020 року № 672 «Деякі 

питання професійного розвитку педагогічних працівників» та керуючись п. 30 

ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити КОМУНАЛЬНУ УСТАНОВУ «ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО 

РОЗВИТКУ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ» (скорочене найменування – КУ «ЦПРПП СМР»), 

місцезнаходження: 31100, Хмельницька область, місто Старокостянтинів, 

вулиця Ессенська, будинок 2.  

2. Затвердити Статут КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ЦЕНТР 

ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» згідно з додатком. 

3. Визначити уповноваженим органом управління КОМУНАЛЬНОЮ 

УСТАНОВОЮ «ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ ПЕДАГОГІЧНИХ 

ПРАЦІВНИКІВ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» - управління 

освіти виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради.  

4. Управлінню освіти виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради (Анатолій ПАСІЧНИК) затвердити структуру та штатний розпис 

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНОГО РОЗВИТКУ 

ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

РАДИ» відповідно до чинного законодавства.  

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 28 серпня 2020 року    Старокостянтинів   № 23/42/VII 

 



2 
 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Тетяну БОНДАРЧУК. 

 

 

 

 

Міський голова                          підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


